高雄市政府第658次市政會議紀錄

時　間：中華民國113年 1月 9日（星期二）下午1時 00分

地　點：四維行政中心第三會議室

出　席：林欽榮 羅達生 郭添貴 王啓川 陳盈秀 張家興

張硯卿 閻青智 陳勇勝 謝文斌 廖泰翔 黃登福

張清榮 高閔琳 吳文彥 楊欽富 蔡長展 謝琍琍

周登春 林炎田 王志平 黃志中 張瑞琿 吳義隆

王文翠 張淑娟 王世芳 陳冠福 項賓和 林瑩蓉

侯尊堯 張以理 蔡宛芬 洪羽珊（陳幸雄代）

楊 瑞 霞  李 瓊 慧  陳 詩 鍾  林 合 勝  劉 嘉 茹

（許介星代） 許永穆 林志東 王妙珍 李文聖

陳景星 蕭見益 劉德旺 陳昱如 黃瑞財 歐劍君

蔣金安 李秋利 賴美娥 薛茂竹 李惠寧 蔡青芬

吳進興 車世民 盧雪紅 王瑞麟 吳茂樹 楊明融

黃伯雄 簡水彬 謝鶴琳 謝健成 陳振坤 石慶豐

周益堂 羅長安 謝水福 鄭美華 陳瑞勇 陳靜蘭

宋貴龍 吳淑惠 胡俊雄 鄭明興 劉文粹

列　席：孔賢傑（高嫦伶代） 杜司偉（曾明禮代） 駱韋志

（魯美珍代） 林旻伶 王士誠 王中君

主　席：陳市長 其邁                    紀錄：施孟君

壹、報告事項

一、本次會議首長出席情形報告：

原民會洪主任委員羽珊及空中大學劉校長嘉茹另有公

務，分別由陳副主任委員幸雄及學習指導中心許主任

介星代理。

二、確認上次會議紀錄。

決議：同意備查。

1

貳、討論事項

第１案－經發局：本市湖內區海埔段 2220－19地號等 1筆

（共 1案）市有非公用畸零地，擬完成

處分程序後辦理讓售，請審議。

決議：通過，依規定程序辦理。

第２案－經發局：經濟部水利署補助本府辦理113年度「高

雄市原住民族地區簡易自來水系統營運

計畫」經費新臺幣 178萬 3,000元（中

央補助 123萬 0,300元、本府配合款 55

萬 2,700元），請准予以墊付款方式辦

理，提請審議。

決議：通過，送請市議會審議。

第３案－交通局：為本府辦理「校園增設號誌工程暨周邊

路口標誌標線改善計畫(第三波)」獲內

政部「校園周邊暨行車安全道路改善計

畫」工程經費補助，辦理新臺幣 750萬

元墊付事宜，提請審議。

決議：通過，送請市議會審議。

參、主席指示事項

一、本週六（1月 13日）是總統副總統及立法委員選舉

投票日，請民政局與區公所務必完成各項選務工作整

備，讓選務作業公開透明、順暢進行，亦請警察局加

強社會秩序及公共安全之維護工作，特別是查察賄選

及相關選舉暴力等情事，務必第一時間排除。針對投

票日突發選務狀況，本市選舉委員會設置選務應變中

2

心執行緊急應變處理措施，亦請張副秘書長協助掌握

投開票所選務工作執行情形。此外，請環保局於選舉

完成後儘速恢復市容整潔。

二、本市議會將於下週一（1月 15日）召開第 3次臨時

會，審議本市113年總預算，請各機關首長適時向議

員溝通說明，以利預算審議通過。

散　會：下午1時15分。

3